


 

Rok 

LXIV 24 marca – 7 kwietnia 2024 Nr 07 

Drodzy Parafianie, Goście i Sympatycy!  

Zmartwychwstanie Pana Jezusa jest jego zwycięstwem nad śmiercią, piekłem 
i szatanem. Jest też zapowiedzią naszego zmartwychwstania. Pokonawszy śmierć 

Zbawiciel otworzył nam niebo, gdzie zapewnił nam wieczne mieszkanie.  

Niech celebracja tego największego wydarzenia w historii zbawienia człowieka 
będzie źródłem naszego wzajemnego szczęścia. Niech pogłębia w nas serdeczną 

zażyłość ze Zbawicielem, w którego ręce warto złożyć całe swoje życie  
ze wszystkimi jego aspektami. Życzymy Wam dużo pokoju, radości i zdrowia. 

TRIDUM PASCHALNE:  
WIELKI CZWARTEK – 28 marca – Msza święta Wieczerzy Pańskiej o godz. 19.00 

WIELKI PIĄTEK – 29 marca – Droga Krzyżowa o godz. 15.00 

– Liturgia Męki Pańskiej o godz. 19.00 

WIELKA SOBOTA – 30 marca – Msza święta Wigilii Paschalnej o godz. 19.00 

Święcenie Pokarmów: od godziny 10.00 do 17.00 co godzinę. W tym czasie w kościele 

trwa adoracja Najświętszego Sakramentu przy grobie Pana Jezusa. Po poświęceniu 

pokarmów zapraszamy do kościoła na adorację. Będzie okazji do spowiedzi. 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – Msze święte o godz. 6.00 (Rezurekcja), 

10.00 i 11.30 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – Msze święte o godz. 8.00 i 11.00 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 7 kwietnia – Msze święte o godz. 8.30, 10.00, 11.30. 

Po Mszy świętej o godz. 11.30 adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 15.00, a o 

godz. 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego i Msza święta. 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE  

10 marca – I. $1,120; II. $315 /na ogrzewanie/  

17 marca – I. $1,520; II. $480 /na ogrzewanie/ 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Barbara Szypowska - $1,000; A. Członka - $200; Julia Pietraszek - $100; Stanisław 

i Zuzanna Kowalski - $400; E.M. Biesiadecki - $200; Julia Nosek - $150; Zofia 

Kirejczyk-Ryzaniw - $60; Jadwiga i Henryk Ciochon - $40; Janina Filarowska - $40; 

Maria Bauer - $200; Stela Paczak - $300; Jan i Maria Skalak - $200; Zofia 

Twardowska - $250; Wiesław Opaliński - $100; Teresa Klimowicz - $110; Czesława 

i Michał Wiśniewski - $200; Teodora Desjardin - $260; John Ożga - $500; Jolanta 

i Władysław Wróbel - $100; Kazimiera Kuraś - $100 



OOFFIIAARRYY  NNAA  KKWWIIAATTYY  DDOO  BBOOŻŻEEGGOO  GGRROOBBUU  

SSttaanniissłłaaww  ii  ZZuuzzaannnnaa  KKoowwaallsskkii  --  $$2200;;  WWaannddaa  WWeenneekk  --  $$2200;;  PPiioottrr  KKrraawwcczzyykk  --  $$4400;;  

JJaaddwwiiggaa  WWąąttrróóbbsskkaa  --  $$2200;;  MMaarriiaann  ii  KKrryyssttyynnaa  DDoolleesskkii  --  $$2200;;  AAlliinnaa  ii  WWaaccłłaaww  BBaannaacchh  --  

$$3300;;  BBeeaattaa  ii  WWiieessłłaaww  PPrrzzyyssttaałł  --  $$110000;;  KKrryyssttyynnaa  PPrrzzyyssttaałł  --  $$2200;;  ZZooffiiaa  TTwwaarrddoowwsskkaa  --  

$$3300;;  HHaalliinnaa  ii  WWłłaaddyyssłłaaww  KKrrookkoowwsskkii  --  $$2200;;  AAnnddrrzzeejj  SSiikkoorraa  --  $$4400;;  TTaaddeeuusszz  ii  BBaarrbbaarraa  

LLiippiińńsskkii  --  $$3300;;  SStteellllaa  PPaallcczzaakk  ii  JJaann  ii  MMaarriiaa  SSkkaallaakk  --  $$4400;;  ZZddzziissłłaaww  ii  DDaannuuttaa  TTooppoorroowwiicczz  

--  $$2200;;  KKaazziimmiieerrzz  ii  AAnnnnaa  MMiieerrnniikk  --  $$5500;;  EEmmiill  ii  MMaarriiaa  MMaattuucchh  --  $$2200;;  TTeerreessaa  KKlliimmoowwiicczz  --  

$$1155;;  ZZbbiiggnniieeww  ii  GGrraażżyynnaa  LLuuddwwaa  --  $$4400;; Jolanta i Władysław Wróbel - $20; Krystyna i 

Stanisław Fudali - $20; Jan Dolatowski - $20; Mira Sikorska - $20; Maria Bulkiewicz - 

$20; Józefa Jadłowska - $20; M. Białowąs - $20; Jan i Mary Wojcik - $20; B. Wielobób 

- $20; Pauline Topolniski - $20; Maria Bauer - $20; Józefa Baginska - $20; Żywy 

Różaniec - $100; Mila Zembowicz - $40; Edward i Grażyna Dusza - $20; Elżbieta 

i Szymon Goliniowski - $50; John Ożga - $50  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu    

ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 

Porządek Mszy Świętych 
NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ – 24 marca  

 8.30 †Antoni i Apolonia Kowalik - Tadeusz Kosiorowski 

 8.30 †Tomasz Górski - Ilona Janik z rodziną 

 10.00 †Andrzej Szewczyk - Żona i dzieci Gregorianka 27 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za pomoc w robieniu pierogów 7 marca i sprzątaniu 

terenu przy kościele - Komitet Parafialny; O Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i opiekę Matki Bożej dla Anny Warzonek i Renaty Wróbel - Anna Wawrzonek; 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Jana Łempickiego - Renata Wróbel 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Robert Toporowicz - Jadwiga Wątróbska; †Tomasz Górski - Przyjaciele; 

†Jadwiga Gierasik - Jadwiga Wątróbska; †Halina Ratajczak - Rodzina 

Piszczatowski; †Jan Dunaj - Żona i córka; †Jan Gill - Józefa Gill z rodziną; 

†Stanisław Nieradka - Rodzina Juszkiewicz; †Cecylia i Stanisław Kuras - Córka; 

†Maria Włodyga - Córka Bogumiła Włodyga; †Franciszek i Ksenia Sobkowicz - 

Jadwiga i Zbigniew Kowal; †Za Zmarłych z rodziny Kirejczyk - Zofia z synem; 

†Krystyna Wanat - Koleżanki; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Czesława 

z rodziną; Za Zmarłych z rodziny Wiśniewskich - Michał i Czesława Wiśniewski 

 



Wielki Poniedziałek –  2255  mmaarrccaa    
 8.00 †Andrzej Szewczyk - Żona i dzieci Gregorianka 28 
 8.00 †Maria Tobisza - Elizabeth Gomes 
 8.00 †Krystyna Wanat - Koleżanki  

Wielki Wtorek – 26 marca  
 8.00 †Andrzej Szewczyk - Żona i dzieci Gregorianka 29 
 8.00 †Jan Dunaj - Żona i córka 
 8.00 Za Zmarłych z rodziny Kirejczyk - Zofia z synem 

Wielka Środa – 27 marca  
 8.00 †Andrzej Szewczyk - Żona i dzieci Gregorianka 30 
 8.00 †Katarzyna i Jan Ortyl i Zmarli z ich rodzin - Zofia Rzeszutek 
 19.00 Gorzkie Żale i Msza święta: O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i mło-

dzieżą - Rodzice i przyjaciele 

WIELKI CZWARTEK – 28 marca  
 19.00 O świętość dla kapłanów pracujących w naszej parafii - Ojcowie Franciszkanie 

WIELKI PIĄTEK – 29 marca 
 15.00 Droga Krzyżowa prowadzona przez Świecką Rodzinę Franciszkańską 
 19.00 Liturgia Męki Pańskiej 

WIELKA SOBOTA – 30 marca 
  Święcenie Pokarmów: od godziny 10.00 do 17.00 co godzinę 
 19.00 Msza święta Wigilii Paschalnej 

NIEDZIELA WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 31 marca  

 6.00 †Irena, Marianna, Konstanty Kupracz oraz Eugeniusz, Czesław i Maria Słowik - 
Córka z rodziną oraz synowie; 

 6.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 
 10.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Wandy i Roberta Deschenes w rocznicę 

ślubu - Krystyna i Marian Doleski 
 11.30 Za Parafian; O ratunek dla syna Artura i pomoc dla jego mamy - Iwona; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 
†Karolina i Stanisław Michał Balicki - Dzieci; †Wojciech i Weronika Kroko-
wski - Wnuk Władysław z rodziną; †Halina Ratajczak - Rodzina Piszczatowski; 
†Siostra Wiktoria Gołąb - Halina i Władysław z rodziną; †Jan Gill - Józefa Gill 
z rodziną; †Helena i Emil Grzywacz - Syn z rodziną; †Wanda i Józef Śliwa -
Dzieci z rodzinami; †Stanisława i Julian Urbański oraz Jan Sidorowicz - Iwona; 
†Tomasz Górski - Przyjaciele; †Józef Ligęza - Dzieci 

Poniedziałek Wielkanocny – 1 kwietnia   
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 1 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojców pracujących w parafii - Bronisława 

Szypowska 
 11.00 †Mikołaj i Józefa Wenek - Córka Janina 

 11.00 †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną 



Wtorek w Oktawie Wielkanocy – 2 kwietnia  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 2 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Tomasza i jego rodziny - Joanna 

Marzykowska 

Środa w Oktawie Wielkanocy – 3 kwietnia  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 3 

 19.00 O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek w Oktawie Wielkanocy – 4 kwietnia  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 4 

 8.00 †Mirosław Pastwa - Leon Sowa 

Piątek w Oktawie Wielkanocy – 5 kwietnia – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 5 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 

Sobota w Oktawie Wielkanocy – 6 kwietnia – pierwsza sobota miesiąca  

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 

 18.00 †Eleonora i Władysław Kronenbach - Córka z rodziną  

 18.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 6 

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCY,  
czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (Biała) – 7 kwietnia  

 8.30 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 7 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Marka Ignaszew-

skiego z okazji 65 rocznicy święceń kapłańskich - Własna; O Boże błogosła-

wieństwo i zdrowie dla Anny - Własna; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

rodzin Dusza i Raymond - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama 

Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Frąc - Siostrzenica z rodziną; 

†Henryk Wątróbski - Żona i córka z rodziną; †Jadwiga Gierasik i Marianna 

Cieślińska - Jadwiga Wątróbska; †Ksiądz Stefan Sobczyk - Wanda Miłoś; 

†Monika Urban - Syn; †Kazimiera i Kazimierz Mierzwiński - Halina i Włady-

sław Krokowski; †Waleria i Paweł Borak - Józef Grabas z rodziną; †Jadwiga 

i Geza Korbely - Jadwiga i Zbigniew Kowal; †Janina Wasylik - Czesława 

i Michał Wiśniewski; †Janina Wasylik - Ryszarda Kobieska z rodziną; †Eugenia 

i Dominik Kowal - Czesława i Michał Wiśniewski; †Tomasz Górski - Przyjaciele 

 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego i Msza święta 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupinski, Józefa Miernik, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska  
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


